
Candidatos:

Seriação

Candidato Selecionado:

Candidatos Não Admitidos:
Motivo da não admissão:
a) Não possuírem os requisitos de admissão de acordo com o número 2.1 do aviso de abertura de 29 de agosto do 2018.

b) Não terem apresentado portefólio/ ou o mesmo ter sido apresentado fora de prazo/ ou ter sido apresentado com documentos inválidos.

Ana Cristina Clemente Nogueira Rombert     b)
Ângela Gabriela Guedes da Silva     b)
Cristina Guedelha Santos     b)
Raquel Cristina de Jesus Peixoto     b)

Santaigo do Cacém, de de 

Concursos para Contratação de Escola

Ano Letivo 2018/19 Horário  nº: 17 Psicólogo Educacional (18h)

Nome:

Habilitação de 

acordo

c/ aviso de 

abertura

Experiência 

Profissional

(anos)

Portefólio
Resultado

pré

entrevista
Finalentrevista

Ana Cristina Clemente Nogueira Rombert Sim 9 NA

35% 30%

Anabela de Sousa dos Santos Sim 8 17

Ana Rita Rosa Nunes Pais Silva Sim 4 15 3,8
Ana Leonor Louro Borges Fernandes Sim 5 21

Bruno Miguel Valente Monteiro Sim 0 24 4,8 —
Ângela Gabriela Guedes da Silva Sim 9 NA Excluído b)

Carmen Martins Verde dos Santos Sim 3 16 3,8 8,4
Carla Alexandra Pereira Rodrigues Sim 2 21 4,6 10,0

Filipa Maria Rodrigues Maltez Sim 1 11 2,4 —Faltou
Cristina Guedelha Santos Sim 4 NA Excluído b)

Marta Susana Rocha Carlos Sim 8 8 3,2 9,431
Laura Maria Caleça Lampreia Sim 1 14 3,0 —Faltou

Raquel Cristina de Jesus Peixoto Sim 11 NA Excluído b)—
Mónica Alexandra Vaz das Neves Sim 4 15 3,8 —Faltou

9 outubro 2018

O Presidente do Júri,

(António Vasco Carrilho)

5,0
Excluído

5,2

Filipa Maria Rodrigues Maltez

Ana Rita Rosa Nunes Pais Silva

Faltou à Entrevista—

Marta Susana Rocha Carlos
Laura Maria Caleça Lampreia

Carmen Martins Verde dos Santos
Ana Rita Rosa Nunes Pais Silva

Carla Alexandra Pereira Rodrigues
Mónica Alexandra Vaz das Neves

Anabela de Sousa dos Santos
Bruno Miguel Valente Monteiro

Nome

Ana Leonor Louro Borges Fernandes

16
—
23

8,2
b)
9,8

10,4

5
1

Resultado

Não Selecionado
Não Selecionado

Faltou à Entrevista

33
—

Faltou
27
23
—

4
—

Não Selecionado
Faltou à Entrevista
Não Selecionado

Selecionado
Não Selecionado

Faltou à Entrevista

2,3
1,7
2,3
4,6
0,6
0,6

Exp. Prof.

(35%)

2,9
4,6
0,0
1,1

—
—

10,7
10,0
5,3
9,3
7,3

Entrevista

(35%)

13,1
9,1
—

15,4

Portefólio

(30%)

14,0
11,3
16,0
14,0
10,0

—

39 45 57

Ordenação

3
6
—
2
—

Final

9,8
8,2
—

10,0
—
8,4

10,4
9,4
—

—
13,1
18,9
17,7


